
 

1 

 

DNE 02. 04. 2020 SE KONALO 20. ZASEDÁNÍ ZO HRANIČNÉ PETROVICE 
 

Přítomno bylo 5 členů zastupitelstva. Zápis ze zasedání je k nahlédnutí na obecním 

úřadu a na internetových stránkách obce. 

Výběr z jednání: 

 ZO schválilo navýšení rozpočtového provizoria na rok 2020 na 2/3 

skutečného rozpočtu roku 2019. 

 ZO schválilo smlouvu o dílo s firmou PODLAHY LAKOMÝ s.r.o. na provedení 

částečné rekonstrukce kulturního domu.  
                                                                             -kall- 

==================================================================== 

21. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE HRANIČNÉ PETROVICE                                   

ČTVRTEK 30. 04. 2020, 18:00 

Program zasedání: 
 

1. Zahájení 
2. Určení zapisovatele a ověřovatelů 

5. Komunikace ke hřbitovu 
6. Kácení lípy na hřbitově 

3. Rozpočet 2020 
4. Dotace z rozpočtu obce 
 

7. Propachtování pozemku u BD 
8. Závěr 

                                                                             -kall- 

==================================================================== 
 

INFORMACE K ZÁPISU DO MŠ JÍVOVÁ PRO ŠKOLNÍ ROK 2020/2021 

Vzhledem k preventivním důvodům je nutné, aby zápis probíhal co nejméně 

kontaktně, proto bude upravena forma konání zápisu ve dnech 4. -7. 5. 2020 

 Zápis se bude organizovat bez přítomnosti dětí 

Zákonný zástupce dítěte provede zápis vyplněním a doručením přihlášky, kopií 
rodného listu dítěte a přiložením prohlášení o očkování s kopií očkovacího 
průkazu dítěte 

Zapsat své dítě je povinný zákonný zástupce dítěte, které dovrší do 31. 8. 2020 

pátého roku věku a které se doposud předškolního vzdělávání neúčastní. 

Zpravodaj obce Hraničné Petrovice                               4/2020 



 

2 

Doporučujeme kontaktovat nás na emailové adrese msjivova@seznam.cz, kde se 

společnou komunikací domluvíme na nejvhodnějším postupu, který Vám bude 

vyhovovat – záležet bude na tom, zda máte k dispozici, tiskárnu, možnost vytvořit 

čitelnou fotokopii, nebo zda se při společném setkání dostavíte s rodným listem  

a očkovacím průkazem dítěte a vyřešíme kopie a tisk osobně přímo na místě.  

POZOR!!! Důležitá informace!!! Vyjádření lékaře k přihlášce nepotřebujete, 

stačí prohlášení zákonného zástupce dítěte spolu s doložením kopie 

očkovacího průkazu (děti, které k 31. 8. 2020 dovrší pátého roku věku, 

potvrzení o očkování nepotřebují vůbec). 

  Vendula Kudličková, vedoucí učitelka 

==================================================================== 

 
 

 
 

Příští číslo Petrovického zpravodaje vyjde v pondělí 25. 5. 2020. Uzávěrka příspěvků je v pondělí 18. 5. 2020. 

Příspěvky dodané po tomto termínu nemusí být v uvedeném čísle zveřejněny. Použité zkratky jmen autorů 
příspěvků: -kall- Ludmila Kalhousová 

==================================================================== 
PETROVICKÝ ZPRAVODAJ 4/2020 

Periodický tisk územního samosprávného celku Obce Hraničné Petrovice, vychází 1x za měsíc  
vydává Obec Hraničné Petrovice     

redakce: Zastupitelstvo obce Hraničné Petrovice 
adresa vydavatele Hraničné Petrovice čp. 75, PSČ 78501, IČ: 00601144               

evid. číslo MK ČR E 21936 
redakce – e-mail: petrovicky.zpravodaj@centrum.cz, tel.: 724160106     

toto číslo vychází 27. 04. 2020 

mailto:msjivova@seznam.cz

